Ofício nº 063/2015/GP

Botucatu, 15 de fevereiro de 2016.

A Sua Senhoria o Senhor
Professor Assistente Doutor José Paes de Almeida Nogueira Pinto
Diretor da Faculdade de Medicina Veterinária e Zootecnia da Unesp/Campus de Botucatu
Assunto:
Moção

Senhor Diretor,

1.

Encaminhamos a Vossa Senhoria à Moção nº 002/2016, aprovada na última Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA (Curumim)

Presidente